
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Rzezawa 
w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz.1087), Rada Gminy Rzezawa  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Rzezawa na rok 2025, który obejmuje okres od  
20.06.2025 r. do 31.08.2025 r. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na terenie Centrum Aktywnego Wypoczynku Borek Łukasz Romaniszyn 
Spółka Komandytowa,  Borek 302, 32-765 Rzezawa   na działce nr ew. 172/13 obręb Borek, o długości linii 
brzegowej 30 m. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Rzezawa w 2025 roku, który obejmuje   kąpielisko 
zlokalizowane w miejscowości Borek na terenie  rekreacyjno – wypoczynkowym tj.  Centrum Aktywnego 
Wypoczynku Borek  Łukasz Romaniszyn, Sółka Komandytowa, Borek 302. 

2. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: do 150 osób. 

3. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. Organizatorem kąpieliska jest Centrum Aktywnego Wypoczynku Borek Łukasz Romaniszyn Spółka 
Komandytowa,  ul. Makuszyńskiego 8a, 31-752 Kraków, siedziba  Borek 302. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3554



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/97/25 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3554


	UCHWAŁA NR XIV/97/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-05T12:59:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




